
John Skov, Herning Holding ApS

Kokhøj 3, 7430 Ikast

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 89 10 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/12 2016

John Skov
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Skov, Herning Holding ApS
Kokhøj 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 89 10 36
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 18. december 2012
Hjemstedskommune: Ikast-Brande

Direktion

John Skov

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.068.628, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.446.371.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.064.506	594.865	638.426
Andre eksterne omkostninger		-4.781	-4.781	-4.781
Resultat før finansielle poster		2.059.725	590.084	633.645
Andre finansielle indtægter		10.100	18.900	10.700
Andre finansielle omkostninger		-31	0	0
Resultat før skat		2.069.794	608.984	644.345
Skat af årets resultat	1	-1.166	-3.314	-515
Årets resultat		2.068.628	605.670	643.830

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-585.494	594.865	638.426
Overført resultat		2.552.922	-88.995	-92.996
		2.068.628	605.670	643.830

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver				
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7.224.590	5.160.084	4.565.219
Finansielle anlægsaktiver		7.224.590	5.160.084	4.565.219
Anlægsaktiver		7.224.590	5.160.084	4.565.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.011	325.038	409.319
Tilgodehavender		80.011	325.038	409.319
Likvide beholdninger		150.000	0	0
Omsætningsaktiver		230.011	325.038	409.319
Aktiver		7.454.601	5.485.122	4.974.538
Passiver				
Selskabskapital		80.000	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.074.590	3.660.084	3.065.219
Overført resultat		4.190.581	1.637.659	1.726.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800	98.400
Egenkapital	3	7.446.371	5.477.543	4.970.273
Selskabsskat		1.166	3.314	515
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.166	3.314	515
Selskabsskat	4	3.314	515	0
Anden gæld		3.750	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		7.064	4.265	3.750
Gældsforpligtelser		8.230	7.579	4.265
Passiver		7.454.601	5.485.122	4.974.538
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	1.166	3.314	515
	1.166	3.314	515

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. juni	1.500.000	1.500.000	1.500.000
Værdireguleringer 1. juli	3.660.084	3.065.219	2.926.793
Årets resultat	2.064.506	594.865	638.426
Modtagne udbytter	0	0	-500.000
Værdireguleringer 30. juni	5.724.590	3.660.084	3.065.219
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.224.590	5.160.084	4.565.219

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Skjern Bilen Holding A/S	Ringkøbing-Skjern	DKK 1.005.000	33,33%

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	3.660.084	1.637.659	99.800	5.477.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-585.494	2.552.922	101.200	2.068.628
Egenkapital 30. juni	80.000	3.074.590	4.190.581	101.200	7.446.371

Noter til årsregnskabet

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Selskabsskat			
Mellem 1 og 5 år	1.166	3.314	515
Langfristet del	1.166	3.314	515
Inden for 1 år	3.314	515	0
	<u>4.480</u>	<u>3.829</u>	<u>515</u>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for visse leasingforpligtelser i associerede virksomheder.
